EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de  Cuidador de Aluno com Deficiência - Regional Norte, na ESCOLA
ESTADUAL PROF. NILO POVOAS, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, 311 -
Bandeirantes, Cuiabá - MT, 78010-090, dia  01/02/2019 às 14:00, os candidatos abaixo

relacionados:

Ampla Concorrência :

Nº NOME CPF CLASS

1 ERIELEN APARECIDA SILVA DE SOUZA SAN MARTIN 009.204.711-45 50

2 QUEZIA LARA GOMES 046.837.691-74 51

3 PAULO MODESTO DA SILVA 652.019.571-53 52

4 VALDINEIA ROZA DE OLIVEIRA 006.883.061-01 53

5 LETÍCIA SANTOS RAGAZZI 076.069.371-41 54

6 RITA DE CASSIA DE ALENCAR TAVARES 570.374.421-00 55

7 LUCILENE DA SILVA 697.623.682-15 56

8 VILMA MARIA DA CRUZ QUELIM 956.262.711-04 57

9 ELIAS GERMANO DOS SANTOS 978.857.201-44 58

10 MEL KUNTZE TREVISAN 032.860.121-73 59

11 NATALIA KLEIN GIMENEZ 703.368.831-88 60

12 MARILENE DA SILVA 548.092.071-53 61

13 EDNA LUCIA PIMENTEL DE BARROS 346.247.161-91 62

14 JHAELICE SOUZA CABRAL 622.437.131-87 63

15 JUCINÉIA LOPES MAGALHÃES DE OLIVEIRA 570.198.511-34 64

16 REGIANE MARIA DE ALMEIDA COSTA 005.262.091-35 65

17 ANA LUCIA KLEIN 922.713.671-15 66

18 ROSELI MENDONÇA MAGALHÃES 992.343.351-04 67

19 KEITH ELAINE NOBRE PEREIRA RODRIGUES 017.182.471-76 68

20 RENATA BENEDITA DA SILVA 031.335.891-56 69

21 CRISTIELLI COSTA SOUZA 961.242.702-00 70

22 YASMIN MENDES TEIXEIRA 052.031.651-73 71

23 BRUNA EMANUELLE PEREIRA CAMPOS 056.197.911-14 72

24 CAMILA CRISTINA DA COSTA SENA 036.448.001-70 73

25 DEBORA DA SILVA CAMPOS 057.173.731-55 74

26 ANNA SYLVIA SANTIAGO MANICA ALVES 798.500.221-91 75

27 ALICE ANDIARA DE OLIVEIRA E SOUZA 044.370.401-55 76

28 LETÍCIA ARAUJO PEREIRA DA SILVA 006.084.561-95 77

29 KELITON DIAS DOS SANTOS 853.488.131-68 78

30 MARCILENE APARECIDA DA FONSECA 538.128.401-20 79

31 IVONE ROCHA GONÇALVES COSTA 873.694.861-68 80

32 ANA CRISTINA SILVEIRA FIGUEIREDO DE AMORIM 691.130.171-87 81

33 GRAZIELE GISLAINE DE ALMEIDA 724.898.801-44 82

34 PAULA FERNANDA 021.917.861-54 83

35 FABÍOLA DE MESQUITA PULQUERIO 028.743.411-77 84

36 LUIZ FELIPE AQUINO DE PINHO 061.380.971-81 85

37 ELZY EVANGELINA DE CARVALHO SANTOS 513.297.001-04 86

38 DIANE SAGGIORATO CHORTASZKO 082.088.989-02 87

39 MATHEUS LUIZ GAMA SANTOS FIGUEIREDO 022.085.691-56 88

40 TARNIZIA BRUNA MOREIRA DA SILVA 046.788.401-33 89

41 JOZINETE MARIA DE QUEIROZ JESUS 550.023.151-00 90

42 KATYANNE MONIQUE DE CAMPOS OLIVEIRA 011.659.871-98 91

43 MICHELLE CARVALHO DE SOUZA 053.508.261-40 92

44 ANA LUIZA SAMUE DE QUEIROZ 672.816.801-04 93

45 LEILA MARIA DA SILVA NAZÁRIO 918.248.931-91 94

46 KÉLLITA ADRIANY DE FREITAS IORI ALVES 046.332.261-42 95

47 ESTEFANI AMORIM NERY DOS SANTOS 050.754.933-35 96

48 MAYKON ALEXANDRE DA SILVA 044.868.291-58 97

49 NAIANE DA SILVA FEITOZA 052.871.511-95 98

Cuiabá/MT, 30 de Janeiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018